

निदेशक का कार्यालय
दक्षिणी मुद्रण वर्ग
उप्पल, हैदराबाद – 500 039 (टी.एस)
टेलीफोन : 040-27205663
टेलीफैक्स : 040-27205663
ई-मेल : spg.hyd.soi@gov.in



GOVT. OF INDIA

Office of the Director
Southern Printing Group
Uppal, Hyderabad – 500 039 (T.S)
Telephone : 040-27205663
Tele FAX : 040-27205663
E-mail : spg.hyd.soi@gov.in

दक्षिणी मुद्रण वर्ग नेमी आदेश सं. सी-09 /37-जी-9/द. मु. व. दिनांक 06-01-2024
SOUTHERN PRINTING GROUP ROUTINE ORDER No.C-09 /37-G-9/SPG Dt.06-01-2024.

I. ट्रेड (परीक्षा के बाद) उन्नयन :-

दक्षिणी मुद्रण वर्ग के निम्नलिखित ग्रुप 'सी' रिप्रोडक्शन स्टाफ ग्रेड –III कर्मचारियों को उनके नाम के आगे दर्शायी गयी तिथि से पी बी-1 Rs.5200-20200 + ग्रेड वेतन 2800 (पे लेवल -5) के वेतनमान में रिप्रोडक्शन स्टाफ ग्रेड –II के पद पर अपग्रेड किया गया है :-

The under mentioned Group 'C' Reproduction Grade III Staff of Southern Printing Group have been upgraded to Reproduction Staff Grade II in the Pay PB-1 Rs.5200-20200 + Grade pay 2800 (Pay Level-5) from the date mentioned against their names as below:

क्रमांक	नाम S/Shri	वर्तमान पदनाम	प्रस्तावित ट्रेड/ग्रेड	अपग्रेडेशन की तिथि
1	V.J.Prem Kumar	प्रिंटर मेकेनिक ग्रेड-III	प्रिंटर मेकेनिक ग्रेड-II	01-01-2024
2	A. Srinivas	प्रिंटर डाउन ग्रेड -III	प्रिंटर डाउन ग्रेड -II	01-01-2024
3	M. Venkataiah	डिस्पेचर ग्रेड - III	डिस्पेचर ग्रेड -II	01-01-2024
4	J. Venkateswarlu	प्रिंटर डाउन ग्रेड -III	प्रिंटर डाउन ग्रेड-II	01-01-2024
5	I.J. Vijaya Kumar	डिस्पेचर ग्रेड - III	डिस्पेचर ग्रेड -II	01-01-2024
6	D. Krupakar	प्रिंटर डाउन ग्रेड -III	प्रिंटर डाउन ग्रेड-II	01-01-2024
7	M.Venkateswarlu	डिस्पेचर ग्रेड -III	डिस्पेचर ग्रेड -II	01-01-2024
8	T. Srinivas Rao	प्रिंटर डाउन ग्रेड -III	प्रिंटर डाउन ग्रेड -II	01-01-2024

Authority: SG's No. E2-23 /1248-एस पी जी (Col-01) dt.16-01-2024.

i) उनका वेतन का निर्धारण संबन्धित कार्यालय अध्यक्ष द्वारा प्राचीलित नियमों के अनुसार उपर्युक्त सेल में उचित वेतन स्तर पर किया जाएगा ।

Their pay will be fixed by the Head of Office in the appropriate Level at appropriate Cell, as per the prevailing Rules.

ii) इस संबंध में होने वाला खर्च दक्षिणी मुद्रण वर्ग के वर्ष 2023-2024 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा और समुचित लेखा शीर्ष के नाम डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of Southern Printing Group for the financial year 2023-2024 and will be debited to the appropriate Head of Account.

- iii) यदि उपरोक्त कर्मचारियों के विरुद्ध कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला ध्यान में आए तो उन्नयन के आदेश कार्यान्वित नहीं किया जाए।

In case of any Vigilance case/Disciplinary proceedings or pending of punishment against the above individuals is noticed, the orders of up-gradation will not be implemented.

II – पुनः नामित / RE-DESIGNATION

इस कार्यालय के निम्नलिखित ग्रेड II डिवीजन II कर्मचारियों को उन्नयन के परिणामस्वरूप भारत के महासर्वेक्षक के विभागीय आदेश संख्या डब्ल्यू-246/709-शक्ति दिनांक 07-08-2023 के अनुसार उनके नाम के सामने उल्लिखित विवरणानुसार कनिष्ठ रिप्रोग्राफर के रूप में पुनः नामित (Re-designated) किया गया है।

Consequent upon upgradation, the under mentioned Grade II Division II staff of this office are hereby re-designated as **Junior Reprographers** w.e.f as per details mentioned against their names as per the SG's Departmental Order No.W-246/709-Strength Dated 07-08-2023

क्रमांक	नाम S/Shri	वर्तमान पदनाम	पुनः नामित	पुनः नामित का तिथि
1	V.J.Prem Kumar	प्रिंटर मेकेनिक ग्रेड-II	जूनियर रिप्रोग्राफर	01-01-2024
2	A. Srinivas	प्रिंटर डाउन ग्रेड -II	जूनियर रिप्रोग्राफर	01-01-2024
3	M. Venkataiah	डिस्पेचर ग्रेड - II	जूनियर रिप्रोग्राफर	01-01-2024
4	J. Venkateswarlu	प्रिंटर डाउन ग्रेड -II	जूनियर रिप्रोग्राफर	01-01-2024
5	I.J. Vijaya Kumar	डिस्पेचर ग्रेड - II	जूनियर रिप्रोग्राफर	01-01-2024
6	D. Krupakar	प्रिंटर डाउन ग्रेड -II	जूनियर रिप्रोग्राफर	01-01-2024
7	M.Venkateswarlu	डिस्पेचर ग्रेड -II	जूनियर रिप्रोग्राफर	01-01-2024
8	T. Srinivas Rao	प्रिंटर डाउन ग्रेड -II	जूनियर रिप्रोग्राफर	01-01-2024

III. तकनीकी त्यागपत्र / Technical Resignation

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी के तकनीकी त्यागपत्र उनके नाम के समक्ष दर्शाई गई तिथि से सक्षम अधिकारी द्वारा स्वीकार किया गया।

Technical Resignation of the following employee of this office with effect from the date shown against his name, has been accepted by the Competent Authority.

Sl. No.	Name & Designation	Date	Authority
1	Shri Bubai Dolui, MTS	29-12-2023 (A/N)	No.C-1272/18-K-1-1/SPG dated 27-12-2023

IV स्थानारंतण और तैनाती / TRANSFER AND POSTING:-

Sl. No	Name & Designation	Transferred		With effect from the date	Authority SGO's letter
		From	To		
01.	Smt Margaret, Office Superintendent	SPG Hyderabad	NIGST Hyderabad	10-01-2024 (A/N)	No.C-142/ 718- A



(टी.पी.मल्लिक)

(T.P.MALLIK)

निदेशक/Director

दक्षिणी मुद्रण वर्ग/Southern Printing Group

वितरण / DISTRIBUTION:-

01. The Surveyor General of India, Survey of India, Dehra Dun for information, please.
02. Addl.SGs : NIGST / Printing Zone, for information, please.
03. Directors :AP& T GDC /GIS & RS., for information, please.
04. The Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Hyderabad, please
05. E & A.O., and I/C Accounts, SPG, for information and necessary action, please.
06. Website In-Charge, Website Management System, SGO, for uploading in the Departmental website, please (admn.soi@gov.in).
07. Guard File,
08. O.C., Tech/ In-Charges Printing, Map Despatch, CTO, KIP for information.
09. Smt. Fahmeeda Ehsan, C/Dman (Hindi Officer) for information and necessary action.